THÔNG BÁO

Công khai kết quả xét duyệt học sinh bán trú

Năm học 2025 - 2026

Căn cứ Nghị định 66/2025/NĐ-CP ngày 12/3/2025 của Chính phủ, Nghị

định quy định chính sách cho trẻ em nhà trẻ, học sinh, học viên ở vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi, vùng bãi ngang, ven biển và hải đảo và cơ sở giáo dục

có trẻ em nhà trẻ, học sinh hưởng chính sách;

Căn cứ Nghị định số 105/2020/NĐ-CP ngày 08/9/2020 của Chính phủ

Quy định chính sách phát triển giáo dục mầm non;

Căn cứ Tờ trình số 279/TTr-MNCC, ngày 24/9/2025 của trường Mầm

non Chà Cang về việc đề nghị phê duyệt danh sách hoc sinh bán trú năm học

2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 350/QĐ-UBND ngày 26/9/2025 của UBND xã

Mường Chà Về việc phê duyệ t danh sách giáo viên mầ m non dạ y

lớ p ghép, dạ y tă ng cư ờ ng tiế ng Việ t cho trẻ  em dân tộ c

thiể u số  và danh sách trẻ  em mẫ u giáo đ ư ợ c hư ở ng chính

sách hỗ  trợ  ă n trư a theo Nghị  đ ị nh số  105/2020/NĐ -CP

củ a Chính phủ , nă m họ c 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 352/QĐ-UBND ngày 27/9/2025 của UBND xã

Mường Chà Về việc phê duyệ t danh sách họ c sinh, trẻ  mầ m non

và trư ờ ng phổ  thông dân tộ c bán trú, trư ờ ng mầ m non có

trẻ  nhà trẻ  bán trú, trư ờ ng phổ  thông có tổ  chứ c ă n, ở

tậ p trung cho họ c sinh bán trú đ ư ợ c hư ở ng chính sách theo

Nghị  đ ị nh số  66/2025/NĐ -CP ngày 12/3/2025 củ a Chính

phủ , nă m họ c 2025-2026 Trư ờ ng Mầ m non Chà Cang Thông

báo Công khai kế t quả  phê duyệ t danh sách họ c sinh bán trú

nă m họ c 2025  2026 củ a trư ờ ng Mầ m non Chà Cang

 (Có Quyết định và danh sách kèm theo)

 Trên đây là Thông báo Công khai Kết quả phê duyệt danh sách học sinh

bán trú năm  học 2025-2026 của trường mầm non Chà Cang./.

Nơi nhận:
- Phụ huynh hs;
- CB,GV, NV(t/h);
- Đăng tải Website Trường;

                                 TM. NHÀ TRƯỜNG

                                      HIỆU TRƯỞNG

UBND XÃ MƯỜNG CHÀ

   TRƯỜNG MẦM NON CHÀ CANG

 Số:  260 /TB -MNCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Chà, ngày  01  tháng 10  năm 2025

- Công khai tại bảng tin;
- Lưu: VP, HS.

            Tống Thị Khuyên